2014年4月吉日

モンテ物産株式会社
大阪支店

敬具

御社名：

代表者氏名： 参加人数： 名

ご住所：

ご連絡先：℡№ （　　　　　　　　　　）

http://www.montebussan.co.jp 弊社営業担当者名：

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社商品のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、下記の日程にて、試飲会を開催する運びとなりましたのでここにご案内申し上げます。
ぜひこの機会にご来場ください。皆さまのご来場を心からお待ちしております！！

４月２4日(木)  北新地エリア試飲会お申込書           FAX.06‐6209‐0531

●日 時： 2014年4月24日（木）
      １5：００～18：００／受付終了17：30

●会 場： 「ア・フリーク」

        大阪市北区堂島1-2-7

         パーマリィ・イン ２Ｆ

●お問い合わせ先：  モンテ物産㈱大阪支店  TEL:06-6209-0506

       ※ 会場の都合上、出欠のご連絡を下記申込書に記入の上、FAXにて

          お申し込みください

北新地エリア

イタリアワイン試飲会

コード 商　　　品　　　名 参考上代 適用

フォンタナフレッダ /

007563 フォンタナフレッダ／ランゲ・ネッビオーロ　７５０ｍｌ ¥2,414 赤

006151 フォンタナフレッダ／ランゲ・アルネイス　７５０ｍｌ ¥2,074 白

スピネッタ　 /

007894 スピネッタ／カディピアン　バルベーラダスティ　７５０ｍｌ ¥4,556 赤

006720 スピネッタ／カサノーヴァ・ヴェルメンティーノ・トスカーナ ¥3,536 白

モンテロッサ /

006179 モンテロッサ／フランチャコルタ・サテン・ブリュ　７５０ｍｌ ¥5,338 泡

サンミケーレアッピアーノ　 /

007123 アッピアーノ／ピノネーロ・リゼルヴァ７５０ｍｌ ¥4,187 赤

006183 アッピアーノ／ラーン・ソーヴィニヨン　　７５０ｍｌ ¥3,621 白

レ・ヴィーニェ・ディ・ザモ /

006687 ザモ／ザモ・ビアンコ　７５０ｍｌ ¥2,363 白

ベルターニ　 /

027065 ベルターニ／ノヴァレ・ヴェローナ　７５０ｍｌ ¥3,026 赤

027672 ベルターニ／ヴァルポリチェッラ・リパッソ　７５０ｍｌ ¥3,026 赤

 / ベッレンダ

008088 ベッレンダ／ベッレンダ・ロゼ　スプマンテ　ロザリカ ¥2,601 泡

ルナエ /

006170 ルナエ／エチケッタ・グリージャ　コッリ・ディ・ルーニ７５０ ¥2,448 白

 / メリーニ

027677 メリーニ／ネオ・カンパーナ　キアンティ・ゴヴェルノ７５０ｍｌ ¥1,972 赤

 / バンフィ

007538 バンフィ／チェンティネ・ロッソ　７５０ｍｌ ¥2,142 赤

006084 バンフィ／チェンティネ・ビアンコ　７５０ｍｌ ¥2,142 白

　 / ウマニロンキ

006105 ＵＲ／プレーニオ　ヴェルディッキオＣＬ．Ｒｖ　７５０ｍｌ ¥3,451 白

ファレスコ　 /

027008 ファレスコ／モンテリーヴァ　ウンブリア・ロッソ　７５０ｍｌ ¥1,292 赤

 / フォンタナカンディダ

006682 Ｆカンディダ／サンタテレサ　フラスカーティ・セッコ７５０ｍｌ ¥1,496 白

ﾌｪｳﾃﾞｨ･ﾃﾞｨ･ｻﾝ･ｸﾞﾚｺﾞﾘｵ /

027765 サングレゴリオ／フェウディ・ロッソ　７５０ｍｌ ¥1,530 赤

006765 サングレゴリオ／フェウディ・ビアンコ７５０ｍｌ ¥1,530 白

 / フェウド・モナチ

007532 フェウド・モナチ／プリミティーヴォ・サレント　７５０ｍｌ ¥1,513 赤

006707 Ｆモナチ／フィアーノ・サレント・ビアンコ７５０ ¥1,513 白

タウリーノ /

007637 タウリーノ／サリチェ・サレンティーノ・ロッソＲｖ７５０ｍｌ ¥2,856 赤

リブランディ　 /

007881 リブランディ／Ｄサンフェリーチェ　チロ・リゼルヴァ　７５０ ¥2,934 赤

ドゥーカ・ディ・サラパルータ /

007551 サラパルータ／パッソ・デッレ・ムーレ　７５０ｍｌ ¥2,822 赤

006007 サラパルータ／カドス　７５０ｍｌ ¥2,278 白

 / ヴィヴェラ

027820 ヴィヴェラ／マルティネッラ　エトナ・ロッソ　７５０ｍｌ ¥3,893 赤

セッラ・モスカ /

007783 セッラ＆モスカ／テッレラーレ　カリニャーノ・リゼルヴァ７５０ ¥2,465 赤

006666 セッラ＆モスカ／テッレ・ビアンケ　トルバート　７５０ｍｌ ¥1,989 白

 / モンテベッロ（スプマンテ）

006509 モンテベッロ／スプマンテ・エチケッタ・オーロ　７５０ｍｌ ¥2,023 泡

出展アイテムのご案内

コード 商　　　品　　　名 参考上代 適用

フォンタナフレッダ /

007563 フォンタナフレッダ／ランゲ・ネッビオーロ　７５０ｍｌ ¥2,414 赤

006151 フォンタナフレッダ／ランゲ・アルネイス　７５０ｍｌ ¥2,074 白

スピネッタ　 /

007894 スピネッタ／カディピアン　バルベーラダスティ　７５０ｍｌ ¥4,556 赤

006720 スピネッタ／カサノーヴァ・ヴェルメンティーノ・トスカーナ ¥3,536 白

モンテロッサ /

006179 モンテロッサ／フランチャコルタ・サテン・ブリュ　７５０ｍｌ ¥5,338 泡

サンミケーレアッピアーノ　 /

007123 アッピアーノ／ピノネーロ・リゼルヴァ７５０ｍｌ ¥4,187 赤

006183 アッピアーノ／ラーン・ソーヴィニヨン　　７５０ｍｌ ¥3,621 白

レ・ヴィーニェ・ディ・ザモ /

006687 ザモ／ザモ・ビアンコ　７５０ｍｌ ¥2,363 白

ベルターニ　 /

027065 ベルターニ／ノヴァレ・ヴェローナ　７５０ｍｌ ¥3,026 赤

027672 ベルターニ／ヴァルポリチェッラ・リパッソ　７５０ｍｌ ¥3,026 赤

 / ベッレンダ

008088 ベッレンダ／ベッレンダ・ロゼ　スプマンテ　ロザリカ ¥2,601 泡

ルナエ /

006170 ルナエ／エチケッタ・グリージャ　コッリ・ディ・ルーニ７５０ ¥2,448 白

 / メリーニ

027677 メリーニ／ネオ・カンパーナ　キアンティ・ゴヴェルノ７５０ｍｌ ¥1,972 赤

 / バンフィ

007538 バンフィ／チェンティネ・ロッソ　７５０ｍｌ ¥2,142 赤

006084 バンフィ／チェンティネ・ビアンコ　７５０ｍｌ ¥2,142 白

　 / ウマニロンキ

006105 ＵＲ／プレーニオ　ヴェルディッキオＣＬ．Ｒｖ　７５０ｍｌ ¥3,451 白

ファレスコ　 /

027008 ファレスコ／モンテリーヴァ　ウンブリア・ロッソ　７５０ｍｌ ¥1,292 赤

 / フォンタナカンディダ

006682 Ｆカンディダ／サンタテレサ　フラスカーティ・セッコ７５０ｍｌ ¥1,496 白

ﾌｪｳﾃﾞｨ･ﾃﾞｨ･ｻﾝ･ｸﾞﾚｺﾞﾘｵ /

027765 サングレゴリオ／フェウディ・ロッソ　７５０ｍｌ ¥1,530 赤

006765 サングレゴリオ／フェウディ・ビアンコ７５０ｍｌ ¥1,530 白

 / フェウド・モナチ

007532 フェウド・モナチ／プリミティーヴォ・サレント　７５０ｍｌ ¥1,513 赤

006707 Ｆモナチ／フィアーノ・サレント・ビアンコ７５０ ¥1,513 白

タウリーノ /

007637 タウリーノ／サリチェ・サレンティーノ・ロッソＲｖ７５０ｍｌ ¥2,856 赤

リブランディ　 /

007881 リブランディ／Ｄサンフェリーチェ　チロ・リゼルヴァ　７５０ ¥2,934 赤

ドゥーカ・ディ・サラパルータ /

007551 サラパルータ／パッソ・デッレ・ムーレ　７５０ｍｌ ¥2,822 赤

006007 サラパルータ／カドス　７５０ｍｌ ¥2,278 白

 / ヴィヴェラ

027820 ヴィヴェラ／マルティネッラ　エトナ・ロッソ　７５０ｍｌ ¥3,893 赤

セッラ・モスカ /

007783 セッラ＆モスカ／テッレラーレ　カリニャーノ・リゼルヴァ７５０ ¥2,465 赤

006666 セッラ＆モスカ／テッレ・ビアンケ　トルバート　７５０ｍｌ ¥1,989 白

 / モンテベッロ（スプマンテ）

006509 モンテベッロ／スプマンテ・エチケッタ・オーロ　７５０ｍｌ ¥2,023 泡